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Abt./Absender Felix Emmenegger AG, Flavio Novais
Datum 28. Oktober 2025
Thema Leasing-Offerte / Antragsnummer 5002034238

BMW i4 M60 M Sport Pro

Sehr geehrte Damen und Herren

Wir freuen uns Uber |hr Interesse an unserem Produkt und bedanken uns, dass wir lhnen diese Offerte
unterbreiten dirfen. lhr Vertrauen ist gerechtfertigt, denn wir gehdren zu den fihrenden Anbietern von
Fahrzeugfinanzierungen in der Schweiz. Dies bedeutet fiir Sie eine erstklassige Betreuung und innovative

Finanzierungslésungen.

Nur noch wenige Schritte trennen Sie von lhrem BMW i4 M60 M Sport Pro. Gerne unterbreiten wir lhnen
unter Vorbehalt der Bonitdtspriifung folgende Offerte, giltig bis 11.11.2025:

Katalogpreis

Total Sonderausstattung
Katalogpreis inkl. Sonderausstattung
/. Preisnachlass
Bereitstellungskosten
Barkaufpreis des Fahrzeugs
Anzahlung

Laufzeit

Kilometerleistung pro Jahr
Nominaler Jahreszinssatz
Effektiver Jahreszinssatz
Restwert

Leasingrate

Optional pro Monat:
Fahrzeugversicherung

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

85'500.00
16'370.00
101'870.00
20'590.00
620.00
81'900.00
8'190.00
48 Monate
10'000 Km
0.896 %
0.900 %
46'293.00

615.90

Alle Betréige mit Ausnahme der Versicherungsbeitrige sind inkl. der MWST in Hohe von zurzeit 8.1 %.
Aliféllige Anpassungen des MWST Satzes bleiben vorbehalten.

Entscheiden auch Sie sich fir Freude am Fahren.

Firma
BMW (Schweiz) AG
Ein Unternehmen der BMW Group

Industriestrasse 20
CH-8157 Dielsdorf

X050/FLS_H_V41/20241203 - 28384943

Kontakt

Telefon +41 (0)58 269 64 64
E-Mail contact@bmw.ch
Unternehmens-ID
CHE-105.974.654 HR
CHE-116.284.140 MWST

Internet
www.bmw.ch/fs
www.mini.ch/fs
Portal
myfinance.bmw.ch
myfinance.mini.ch
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Fir Auskiinfte stehen wir Ihnen montags bis freitags von 8.00 bis 18.00 Uhr gerne zur Verfligung.

Freundliche Griisse
BMW Leasing
BMW (Schweiz) AG

Dokument giiltig ohne Unterschrift

X050/FLS_H_V41/20241203 - 28384943
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Sonderausstattung und Zubehor (Exemplar Leasingnehmer)

Vertragsnummer 5002034238

Leasingnehmer

Felix Emmenegger AG
Grubenstrasse
5412 Gebenstorf

Fahrzeug

Marke, Modell

Handelsvertreter

Felix Emmenegger AG
Grubenstrasse 1
5412 Gebenstorf

Verkaufsberater: Flavio Novais

BMW i4 M60 M Sport Pro

Aufstellung Sonderausstattung und Zubehor

SE000001
SO07LG
S033B
S07A2
FKHSW
POC4P
50688
S0ZBC
S04U0
SO5DN
S06C4
S0322
S0403
S0760
SO06PA
SO06AK
S03M2
S0302
S02vD
S0459
SO06NX
SO8WN
S0428
S04U9
S04UR
S0430
SO06AE
SO04NW
SO05AU
S0775

X180/FLS_H_V41/20250524 - 28384943

BMW Charging Card

Komfort Paket

M Sportpaket Pro

Innovationspaket Il

Sensatec perforiert | Schwarz (SW)

M Brooklyn Grau metallic
Harman/kardon Surround Sound System
BMW Mobile Care

Galvanikapplikation fiir Bedienelemente
Parking Assistant Plus

Connected Package Professional
Komfortzugang

Glasdach, elektrisch

M Hochglanz Shadow Line

Personal eSIM

ConnectedDrive Services

M Sportbremse, rot hochglénzend
Alarmanlage

Reifenpannenset Plus

Sitzverstellung, elektrisch, mit Memory
Wireless Charging Ablage

Steuerung E

Warndreieck mit Erste-Hilfe-Set
Akustischer Fussgangerschutz
Ambientes Innenlicht
Innen-u.Aussenspiegel Paket
TeleServices

Instrumententafel Luxury

Driving Assistant Professional

M Dachhimmel anthrazit
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S0420

S04V1

S0431

S0493

S0494

SO02VF

SO4LN

S04GQ

S02VL

S0534

S0488

S02PA

S0248

S0754

S0715

SO5DA

S0ZBS

SO3FK

SO03MF

SO5AC

S04T2

SO05AQ

S0552

S0654

S06U3

S02vB

S07CG
409046211002
409046211019
409046211021
409046211023
409046211036

28.10.2025

X180/FLS_H_V41/20250524 - 28384943

Sonnenschutzverglasung

BMW IconicSounds Electric

Innenspiegel autom.abblendend

Ablagenpaket

Sitzheizung Fahrer/Beifahrer

Adaptives M Fahrwerk

Interieurleisten Aluminium Rhombicle Anthrazit

M Sicherheitsgurte

Variable Sportlenkung

Klimaautomatik

Lordosenstiitze

Radschraubensicherung

Lenkradheizung

M Heckspoiler

M Aerodynamikpaket
Beifahrerairbag-Deaktivierung

BMW Service Plus

19" M LM-Rdader Y-Speiche 859 M Bicolor / MB

M Leuchten Shadow Line

Fernlichtassistent

Ladekabel Professional (Mode 3] fiir 6ffentliches Laden bis zu 22kW
Active Guard Plus

Adaptiver LED-Scheinwerfer

DAB-Tuner

BMW Live Cockpit Professional
Reifendruck-Kontrolle
Gewadbhrleistungsverldngerung - 3 Jahre/100'000 km
Ablieferpauschale

Eintausch vorbehdltlich Werkstatttest am Tauschtag
Keine Karrosserie- und Glasschdden am Tauschtag
inkl. 2. Radsatz des Eintauschwagens
Grosskunden-Rabatt nur mit giiltiger Bestétigung!
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